ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «14» июля 2014 года                                                                         № 21
                                                 п. Октябрьский-2
    О внесении изменений в административный
 регламент предоставления муниципальной
услуги «Осуществление первичного воинского учета»

           В целях обеспечения открытости и доступности информации по предоставлению муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных   и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление первичного воинского учета», утвержденный постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 06.12.2013г. № 32 следующие изменения:
1.1. в пункте 2.10 слова «30 минут» заменить словами  «15 минут»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьского вестник» и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО  главы  Октябрьского

сельского  поселения                                                   Л.М. Писарева